

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 31.07.2024 r.

WZP-DZ.271.1.53.2024

ZP/TPUS/62/2024/WOK/2204

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Badania medycyny pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego
Wrocławia oraz osób odbywających staż w Urzędzie Miejskim
Wrocławia.”, znak postępowania: ZP/TPUS/62/2024/WOK.

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków
Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co
następuje:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy sformułowania " Do wykazu należy załączyć dowody
potwierdzające, że wymienione kontrakty zostały wykonane lub są
wykonywane należycie" czy jako dowód mogą być referencje
dotyczące każdego wypisanego kontraktu?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisem Działu IX pkt 5b) SWZ Zamawiający wymaga:
„Wykazu usług (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ) (...) oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź

inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy”.

Pytanie nr 2

Jakie zagrożenia/ stanowiska posiadają pacjenci VIP którzy wedle umowy na zrealizowanie badania mają 3h?

Odpowiedź nr 2

Dotyczy stanowisk urzędniczych - kierowniczych, z wyszczególnieniem czynników psychofizycznych tj. szczególnej koncentracji, podejmowana decyzji w narażeniu na stres i praca przy obsłudze monitora ekranowego powyżej 4 godz. dziennie.